3

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2022
	№
	39/269

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения
для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл
11 сентября 2022 года на избирательных участках № 327, 330–378
В соответствии с пунктом 6 статьи 68 Закона Республики Марий Эл
«О выборах Главы Республики Марий Эл» Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Определить для проведения голосования вне помещения
для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл 11 сентября
2022 года на избирательных участках № 327, 330 – 378 следующее количество переносных ящиков для голосования:
	№
п/п
	Номер
избирательного
участка
	Количество избирателей, зарегистрированных
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков для голосования
вне помещения
для голосования

	1.
	327
	1959
	3

	2.
	330
	2713
	3

	3.
	331
	1312
	3

	4.
	332
	1465
	3

	5.
	333
	2003
	3

	6.
	334
	1307
	3

	7.
	335
	1531
	3

	8.
	336
	2332
	3

	9.
	337
	1324
	3

	10.
	338
	1130
	3

	11.
	339
	1095
	3

	12.
	340
	1262
	3

	13.
	341
	644
	2

	14.
	342
	1061
	3

	15.
	343
	1471
	3

	16.
	344
	881
	2

	17.
	345
	281
	1

	18.
	346
	228
	1

	19.
	347
	976
	2

	20.
	348
	332
	1

	21.
	349
	2795
	3

	22.
	350
	474
	1

	23.
	351
	1406
	3

	24.
	352
	676
	2

	25.
	353
	211
	1

	26.
	354
	1411
	3

	27.
	355
	1876
	3

	28.
	356
	1621
	3

	29.
	357
	1459
	3

	30.
	358
	815
	2

	31.
	359
	641
	2

	32.
	360
	937
	2

	33.
	361
	396
	1

	34.
	362
	1359
	3

	35.
	363
	2529
	3

	36.
	364
	689
	2

	37.
	365
	1311
	3

	38.
	366
	2207
	3

	39.
	367
	2121
	3

	40.
	368
	1183
	3

	41.
	369
	202
	1

	42.
	370
	959
	2

	43.
	371
	610
	2

	44.
	372
	311
	1

	45.
	373
	541
	2

	46.
	374
	1620
	3

	47.
	375
	335
	1

	48.
	376
	433
	1

	49.
	377
	622
	2

	50.
	378
	1143
	3

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№ 327, 330–378 подготовить установленное в пункте 1 настоящего постановления количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, присвоив им соответствующие порядковые номера.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 327, 330–378.
4. Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
	А.А. Ефремов

	Секретарь Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
	А.П. Четвертных